
                                            令和 4年 2月 7日 

 

参加チームの皆様 

 

 

株式会社 SRE 

 代表取締役 石倉 佳則 

 

 

 

第 1回ＳＲＥ杯オープンラージボール大会の開催中止について 

 

 

拝啓 立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2月23日に弊社主催で予定しておりました「第1回ＳＲＥ杯オープンラージボール大会」は、

新型コロナ感染拡大の影響により開催を急遽中止させていただくことになりました。島根県

は 1/27～2/20 まで、まん延防止等重点措置が実施されており、当日の状況予測が非常に

困難であり開催は難しいと判断いたしました。たくさんの皆様にお申し込みをいただきました

が、選手の皆様の安心、安全を第一に考え、止むを得ない決定となりました。大変申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、既にお支払いいただきました参加料は、チーム代表者の方の口座に返金させ

ていただきます。お手数ではございますが、振込口座の情報をご連絡いただきますようお願

いいたします。 

 安心して開催ができる状況になりましたら、再度ご案内させていただきます。今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 


